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DISTRICT OISE DE FOOTBALL
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Calendriers par date
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U11 Niveau 2 / Autre Phase 2 * Match lever de rideau

Groupe E

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

09/11/2024

09/11/2024

09/11/2024

09/11/2024

16/11/2024

16/11/2024

16/11/2024

16/11/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

63113.1

63117.1

63118.1

63119.1

63108.1

63114.1

63115.1

63116.1

63126.1

63132.1

63133.1

63134.1

63131.1

63135.1

63136.1

63137.1

Balagny Us 1

Cires Les Mello Us 1

Cires Les Mello Us 1

Angy Fc 2

Gouvieux U.S. 1

Montataire  Sfc 3

Montataire  Sfc 3

Montataire  Sfc 2

Gouvieux U.S. 1

Cires Les Mello Us 1

Lamorlaye Us 1

Lamorlaye Us 1

Montataire  Sfc 2

Balagny Us 1

St Maximin Us 1

St Maximin Us 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Chambly Cheminots As
1

Angy Fc 2

Chambly Oise F.C. 6

Chambly Oise F.C. 6

Lamorlaye Us 1

St Maximin Us 1

Montataire  Sfc 2

St Maximin Us 1

Angy Fc 2

Montataire  Sfc 3

Cires Les Mello Us 1

Montataire  Sfc 3

Chambly Cheminots As
1

Chambly Oise F.C. 6

Balagny Us 1

Chambly Oise F.C. 6

Angy Fc 2 Balagny Us 1 Chambly Cheminots As 1 Chambly Oise F.C. 6

Cires Les Mello Us 1 Gouvieux U.S. 1 Lamorlaye Us 1 Montataire  Sfc 2

Montataire  Sfc 3 St Maximin Us 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

510

BALAGNY US

CIRES LES MELLO US

GOUVIEUX US

MONTATAIRE  SFC

GOUVIEUX US

LAMORLAYE US

MONTATAIRE  SFC

ST MAXIMIN US

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

29915791

29915940

29915941

29915942

29915786

29915844

29915845

29915846

29916211

29916217

29916218

29916219

29916216

29916220

29916221

29916222

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Début été : 10H   Début hiver : 10H
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Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

23/11/2024

23/11/2024

23/11/2024

23/11/2024

30/11/2024

30/11/2024

30/11/2024

30/11/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-
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-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

63147.1

63148.1

63149.1

63144.1

63138.1

63139.1

63140.1

63142.1

63155.1

63156.1

63159.1

63160.1

63161.1

63150.1

63151.1

63152.1

Lamorlaye Us 1

Angy Fc 2

Angy Fc 2

Balagny Us 1

Gouvieux U.S. 1

Chambly Oise F.C. 6

Chambly Oise F.C. 6

Cires Les Mello Us 1

Angy Fc 2

Chambly Cheminots As
1

Lamorlaye Us 1

Lamorlaye Us 1

Chambly Oise F.C. 6

Gouvieux U.S. 1

St Maximin Us 1

St Maximin Us 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

St Maximin Us 1

Lamorlaye Us 1

St Maximin Us 1

Montataire  Sfc 2

Montataire  Sfc 3

Gouvieux U.S. 1

Montataire  Sfc 3

Chambly Cheminots As
1

Montataire  Sfc 3

Balagny Us 1

Chambly Oise F.C. 6

Montataire  Sfc 2

Montataire  Sfc 2

Cires Les Mello Us 1

Gouvieux U.S. 1

Cires Les Mello Us 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANGY FC

BALAGNY US

CHAMBLY OISE FC

CIRES LES MELLO US

ANGY FC

CHAMBLY CHEMINOTS AS

LAMORLAYE US

ST MAXIMIN US

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

29916462

29916463

29916464

29916429

29916400

29916401

29916402

29916427

29916510

29916511

29916520

29916521

29916522

29916471

29916472

29916473

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller


